
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl; sekretariat@wspr.bialvstok.pl;

Białystok, dnia 29.10.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
na dostawę Pb 95 do Stacji Paliw 
SP ZOZ WSPR w Białymstoku

EOP.332.21.21

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021.1129 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: pzp] informuje, 
iż w niniejszym postępowaniu:

W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 oferty:
Oferta nr 1/21 złożona przez firmę Transoil Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Stanisława Kazury 22/9, 02-795 
Warszawa -  w toku badania ofert ofercie przyznano 99,24 pkt na 100 możliwych do otrzymania w 
następującym kryterium:
CENA -100%

Oferta nr 2/21 złożona przez Petrodom Paliwa Sp. z o. o. Sp. k., ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska 
-  wtoku badania ofert ofercie przyznano 99,85 pkt na 100 możliwych do otrzymania w następującym 
kryterium:
CENA -100%

Oferta nr 3/21 złożona przez firmę ARAN Sp. z o. o. w Wyszkowie Sp. k, ul. Serocka 39, 07-200 
Wyszków -  w toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt na 100 możliwych do otrzymania 
w następującym kryterium:
CENA -100%

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy ARAN spółka z o.o. w Wyszkowie Sp. k., ul. 
Serocka 39, 07-200 Wyszków, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium będącym 
podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta nie wcześniej, 
niż przed upływem terminów, o których mowa w art. 264 ust. 1 Pzp, tj. nie wcześniej, niż 09.11.2021 r.

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma emailem:
przetargi@wsnr.bialvstok.Dl

D Y R jE K T O R
SP ZOZ WS.PR w Białymstoku 

lek. me ?gdan Kalicki

Dział
Organizacyjno-Prawny

Joanna Późniewska
Starszy specjalista ds. organizacyjno- prawnych ipozniewska@wspr.bialvstok.p

85 66 37 34-

http://www.pogotowie.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:przetargi@wsnr.bialvstok.Dl

